PORTARIA Nº 390/2024/SMA
DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 7513/2024.

Considerando o processo administrativo nº 45643/2024.

RESOLVE
Art. 1º  Alterar o membro constante do artigo 1º da Portaria n.255/2024, de 25 de julho de
2024, referente ao fiscal substituto  para atuar na fiscalização da execução contratual, que
tem  por  objeto  a  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  Medicina,
Engenharia e Segurança do Trabalho, passando a vigorar o seguinte texto:

Função Nome Completo Nº da Matrícula

Gestor: Paula Roberta Pedriconi Bronkow 351.242

Fiscal de
Contrato:

Mary Cristina Wozhiak Santiago
Mariana França de Castro

350.251
353.125

Fiscal Substituto: Andreza Cristina da Silva
Abner Pereira de Magalhães

353.193
362.175

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e  terá  vigência  até  o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 03 de dezembro de 2024.

BRUNO MARTINS DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração
Decreto n. 7513/2024

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Altera membro constante da portaria
n. 255/2024 para exercer função de (Gestor,
Fiscal de Contrato e Fiscal Substituto), para
atuar no processo administrativo nº 45643/2024,
conforme especifica”.

Ciente:

Gestor: Paula Roberta Pedriconi Bronkow, matrícula: 351.242 – Diretora de Área
Fiscal  de  Contrato:  Mary  Cristina  Wozhiak  Santiago,  matrícula:  350.251  (Técnico  em
controle  administrativo).  Mariana  França  de  Castro,  matrícula:  353.125  (Técnico  em
Segurança do Trabalho).

Fiscal Suplente:  Andreza Cristina da Silva, matrícula:  353.193 (Assistente  social). Abner
Pereira de Magalhães, matrícula: 362.175 (Assistente administrativo).

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Ciente:

Gestor: Paula Roberta Pedriconi Bronkow, matrícula: 351.242 – Diretora de Área
Fiscal  de  Contrato:  Mary  Cristina  Wozhiak  Santiago,  matrícula:  350.251  (Técnico  em
controle  administrativo).  Mariana  França  de  Castro,  matrícula:  353.125  (Técnico  em
Segurança do Trabalho).

Fiscal Suplente:  Andreza Cristina da Silva, matrícula:  353.193 (Assistente  social). Abner
Pereira de Magalhães, matrícula: 362.175 (Assistente administrativo).

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Data de criação do documento: 03/12/2024 às 09:14:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

XGP GMX 5ML PO3

Data de criação do documento: 03/12/2024 às 09:14:47

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

XGP GMX 5ML PO3